چندہ مقامی خریداروں سے
ساتھ چار روپے

اول
باقی تمام خط و کتابت بیچر الفضل
قادیان ضلع گورداسپور پتہ پیر پور

چندہ غیر مالک سے
سات روپے

# الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کامبعوث ہوا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود و حقیقتہ الوحی

جلد ۲۶ دسمبر ۱۹۱۵ء یکشنبہ مطابق ۱۸ صفر ۱۳۳۴ھ نمبر ۲۶

## المناسبات

آج کا اخبار زیادہ تر ایک ہی لمحے مضمون کی نذر ہو گیا ہے۔ چونکہ پیامی مسخالاتوں کی فلعی کھولنے کیلئے اس کی اشاعت ضروری تھی اس لئے اتنے صفحے ایک نم اسکے واسطے وقف کر دینے پڑے۔ امید ہے کہ احباب غور و توجہ سے پڑھیں گے۔